
Nom du D.J Emission  Adresse Mail

Alain Enjalbert Maxwell Street - Blues Alley jalbimaxwell@orange.fr

Angelique Langlois The BB Queens : Angie & Dédé angeliquelanglois@gmx.fr

Bernard Bouret Jazz avec Babou jazzavecbabou@yahoo.fr

Bernard Dragon La Route du Blues bernarddrag@yahoo.fr

Bruno Lepelletier All Blues lepelletierbruno7@gmail.com- brunolepelletier@yahoo.fr

Cédric Vernet Blues Actu Radio cedricblv@yahoo.fr 

Christian Boncour Blues Station blues.station@wanadoo.fr

Christophe Leboeuf Apero Blues dameuh95@gmail.com

David Bouzaclou Mannish Boy dbouzaclou@aol.com

Denis Claraz Bluesy bluesy.crb@free.fr

Dominique Le Floch Dust my Blues dominiquefloch17@gmail.com

Francis Rateau Prun de Blues - Blues Café francis.rateau@wanadoo.fr - francis.rateau@gmail.com

Franck Deschamps Du Blues sinon rien fd.radiobeton@yahoo.com

Frédéric Briout Shotgun Blues marcusmicus@gmail.com

Gilles Boncour District Blues gilles.boncour04@orange.fr

Jean Jacques Janot Nothing but the Blues 3jvision@gmail.com

Jean Leleu Craddle Rock jelalede@gmail.com

Jean Marc Prévôt Highway 55 cb.blues@numericable.fr

JP Dangy Kind of Blues pesji@yahoo.com

Luc Brunot Dixie Rock  - All Blues luc.brunot@wanadoo.fr - luc.brunot@gmail.com

Marc Loison Sweet Home Chicago loison.marc@orange.fr

Marie Debeyter Tellin' You - Hexagone blues - Benelux blues marietellinyou@yahoo.fr

Michel Filiod Boomerang michelfiliod@yahoo.fr

Mickael Mazaleyrat Keep Cooking Blues mazaleyrat.mickael@neuf.fr

Olivier Anciaux Boom Boom olivieranciaux74@gmail.com

Pascal Martin Le Blues des Canuts bluesdescanuts@radiocanut.org

Philippe Rudant Meddley philrudant@yahoo.fr

Robert Hiebler Crossroads robert.hiebler@sfr.fr 

Sylvie Déclas Blues Emotions lucette84250@gmail.com 

Tanguy Urbain Blues Street urbain.tanguy1963@gmail.com

Thierry Member Sons of Blues sonsofblues49@gmail.com

Thommy Martinez Blues Jean thom.pouce@wanadoo.fr - thom.pouce@orange.fr

Edouard Lombard Métablues elombard54@orange.fr
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